הסכום יילקח מתוך כספי ההפקדה מתיק מ"ת 58965-12-15 ובכל מקרה יופקד בבית המשפט עד ליום 1.6.17.

קנס בסך 3,000 ₪, או 30 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישתלם ב-6 תשלומים חודשיים, שווים ורצופים, החל ביום 1.6.17 ובכל אחד בחודש שלאחריו.

**זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 יום.**

ניתנה והודעה היום י"א אדר תשע"ז, 09/03/2017 במעמד הנוכחים.

מיכאל קרשן , שופט

הוקלד על ידי ורד לסקי